PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINTTE DO PRITEITO

Ofício nº 2306/SGNJ/2022

Tatuí, 13 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2603, 2784, 2819, 2938,

3067 e 3068/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Santa Casa de Misericórdiade Tatuí.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895

CNPJ. 72.189.582/0001-07 de Misericórdia de Tatuí
OFÍCIO SCMT 164/2022

Ilustríssimo Senhor

Antonio Marcos de Abreu

Câmara Municipal de Tatuí

Presidente

E DigníssimosVereadores

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2603/2022

Prezados Senhores,

Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

TATUÍ, com sedo em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CEP 18.270-400, no Estado

São Paulo, inscrita no CNPJ/MJ sobo n. 72.189.582/0001-07, neste ato, representada pela sua

Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossas Senhorias, informar que o prazo do

contrato com a empresa GEOSAÚDE é de 12 (doze) meses, a partir de 26/05/2022.

Esperamos ter atendido o solicitado e, desta feita, nos colocamos à disposição

par maiores esclarecimentos. Aproveitamos para expressar nossos votos de elevada estima e

distinta consideração

Tatul/SP, 08 de Dezembro de 2022.

YRISVIVIANETAVARES Assinadode forma digitalpor YRISVIVIANE
TAVARES GONSALVESSILVA:S

GONSALVESSILVA:96573252500 Dados 20221208asas0500"
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ

Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva

Rua Maneco Pereira, 299 - Fone: (PABX) 15. 3259-3114- CEP 18.270-400 — TatuilSP

InstituiçãoFilantrópica, Declaradade Utilidade Pública pelo Decreto Federalnº 63.757de 10 de dezembrode 1968.